
UCHWAŁA  NR 3266/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 16 lutego 2017r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością przez Wojewódzką 
          Bibliotekę Publiczną i Centrum  Animacji  Kultury  w  Poznaniu  na  cele 
          budowlane. 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną                        
i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu na cele budowlane, zabudowaną 
nieruchomością położoną w Poznaniu przy ul. Prusa 3, stanowiącą własność 
Województwa Wielkopolskiego w udziale 310/1000, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako obręb Jeżyce, arkusz  mapy 14, działka nr 38/2 o pow. 0,0934 ha, zapisaną                 
w księdze wieczystej KW nr PO1P/00101824/4 dla potrzeb przeprowadzenia 
modernizacji funkcjonalno – użytkowej obiektu wraz z jego termomodernizacją. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
oraz Dyrektorowi Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury         
w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3266/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 16 lutego 2017r.  

 
 
 
 

Nieruchomość zabudowana położona w Poznaniu przy ul. Prusa 3 stanowi 

własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 310/1000 i umową najmu zawartą 

w dniu 19 listopada 2001r. została przekazana na rzecz Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu w celu realizacji zadań 

statutowych.  

  Dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury                   

w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na dysponowanie 

nieruchomością w celu modernizacji funkcjonalno – użytkowej obiektu wraz z jego 

termomodernizacją. Warunkiem aplikowania w ramach Wojewódzkiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego o środki na proces rewitalizacji jest złożenie 

oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.  

 Szacunkowy koszt realizacji całego zadania to 5.000.000,00 zł, a planowany 

termin modernizacji obiektu to lata 2017 – 2019, natomiast minimalny czas ewaluacji 

projektu to okres 5 lat: 2019 – 2024.    

 Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 


